
Fiche Horaire

Ligne : D0101S2 - 1S2_Scol. Orange

Téléphone : 04 66 39 10 40 GINHOUX AURAN GINHOUX ARNAUD ARNAUD AURAN AURAN ARNAUD AURAN GINHOUX GINHOUX

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 01S2A01 01S2A05 01S2A02 01S2A06 01S2A04 01S2A03 01S2A11 01S2A07 01S2A08 01S2A09 01S2A10

Services 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

BOLLENE 445 Mermoz 06:30

446 Tamaris 06:31

447 Casanova 06:32

490 Frigoules 06:34

448 Fontaine Wallace 06:35

488 Saint Pierre 06:36

450 Alexandre Blanc 06:38

486 Planchettes 06:39

485 Pharmacie 06:40

458 Brassens 06:41

459 Jules Verne 06:43

460 Carnot 06:44

467 Pasteur 06:50 06:46

472 Eluard 06:51 06:48

469 Menuiserie 06:52 06:50

506 Champredon 06:53 06:51

MONDRAGON 1458 Massanes 06:54 06:52

1461 Rosières 06:55 06:53

1452 Centre 07:00 06:54

1457 Le Stade 07:01 06:56

LAGARDE-PAREOL 1255 Halte Routière 06:50

ROCHEGUDE 92 Centre 07:00

UCHAUX 2361 Les Farjons/Cimetière 07:10

2362 Les Castellas 07:12

2363 La Galle/Cimetière 07:15

2365 Les Marjuranes 07:17 07:17

2368 Route d'Uchaux Les Vincenty 07:00 07:45 08:10

PIOLENC 28288 Les Bories 07:00 07:35

1769 Chartreuse 07:05 07:40

28296 Route des iles 07:48

28297 Pourqueyras 07:49

1771 Chemin des Coussoudières 07:50

1775 Chemin du Paty Saint Pierre 07:01 07:46 08:11

1809 Chemin Pellet Farragot 07:02 07:48 08:12

1778 Impasse de la Bruge 07:07 07:53 08:17

1779 Chemin des Charagots 07:08 07:54 08:18

1780 Stade 07:09 07:55 08:19

1767 Le Pont 07:12 07:58 08:22

1782 Le Jas 07:13 07:59 08:23

1812 Moricaud 07:04

1773 Parking Li Fedo 07:10 08:00 08:00

1783 Centre 08:25

1807 Le Clos de la Grange 07:21 08:02 08:26

28289 Les Garrigues 07:22 08:03 08:27

1810 Déchetterie 07:23 08:04 08:29

MORNAS 1558 Les Pins 07:05 07:44

1575 Beauregard 07:06 07:45

1553 Les Imouladous 07:07 07:47

1549 Les Bourgades 07:08 07:51

1544 Les Islons 07:10 07:54

1545 Chemin du Paty 07:11 07:55

1546 Chemin du Moulin 07:12 07:56

1547 Chemin National 07:13 07:57

PIOLENC 1782 Le Jas 07:11 08:00

1783 Centre 07:12 07:05 08:01 08:03

28296 Route des iles 07:15

28297 Pourqueyras 07:16

1771 Chemin des Coussoudières 07:17

ORANGE 1653 Traversée des Pradines 07:20 07:20 07:24 08:05 08:30

1645 Comtadine 07:24 07:29 07:29 07:39 07:14 08:10 08:10 08:10 08:10 08:34

1628 Lycée de l'Arc/Pkg du Bourbonnais 07:25 07:30 07:30 07:30 07:40 07:15 08:35

1627 Arc de Triomphe 07:31 07:42 08:11 08:11 08:11 08:11 08:36

1668 Alessandrini 07:31 07:42 07:19 08:12 08:12 08:12 08:12 08:37

1625 Pourtoules 07:35

1619 Gasparin 08:14 08:14 08:14 08:14

1620 Intermarché Sud 08:15 08:16 08:16 08:16

1679 Salle des Fêtes 08:16 08:18 08:18 08:18

1652 Collège Jean Giono 07:45 08:20 08:20 08:20 08:20

1644 Caristie 07:44 07:20 08:39

1642 République 07:45 07:21 08:41

1625 Pourtoules 07:49 07:23 08:45

1649 Bonnet d'Honnières 07:50

1675 Reboul 07:51

1673 HLM Argensol 07:53

1671 Imbert 07:54

1623 Collège Arausio/LEP Argensol 07:58

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022



Fiche Horaire
Ligne : D0101S2 - 1S2_Scol. Orange

Téléphone : 04 66 39 10 40 AURAN GINHOUX AURAN GINHOUX ARNAUD ARNAUD AURAN ARNAUD AURAN AURAN GINHOUX ARNAUD ARNAUD GINHOUX AURAN AURAN AURAN ARNAUD AURAN GINHOUX

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 01S2R02 01S2R01 01S2R04 01S2R03 01S2R05 01S2R06 01S2R07 01S2R07 01S2R08 01S2R20 01S2R10 01S2R13 01S2R12 01S2R01 01S2R04 01S2R11 01S2R04 01S2R18 01S2R17 01S2R19

Services 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 3 2 1 3 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- ----v--- lm-jv--- lm-j---- lmmjv--- lm-jv--- lmmjv---

ORANGE 1652 Collège Jean Giono 12:40 12:40 12:45 16:10 16:10 17:10 17:15

1679 Salle des Fêtes 12:41 12:42 12:46 16:11 16:13 17:12 17:18

1620 Intermarché Sud 12:42 12:43 12:47 16:12 16:15 17:13 17:20

1619 Gasparin 12:42 12:44 12:47 16:12 16:16 17:14 17:21

1623 Collège Arausio/LEP Argensol 12:10 17:10 17:45

1670 Imbert 12:11 17:11 17:46

1672 HLM Argensol 12:12 17:12 17:48

1674 Reboul 12:13 17:13 17:49

1648 Bonnet d'Honnières 12:14 17:14 17:51

1626 Pourtoules 12:05 12:15 12:15 16:00 17:00 17:00 17:15 17:54 18:00

1643 République 12:16 12:19 17:01 17:16 17:55 18:01

1641 Caristie 12:17 12:20 17:02 17:17 17:56 18:06 18:02

1652 Collège Jean Giono 17:10

1679 Salle des Fêtes 17:11

1659 Arc de Triomphe 12:18 12:22 12:43 12:47 12:48 16:13 16:20 17:13 17:15 17:18 17:25 17:58 18:09 18:03

1628 Lycée de l'Arc/Pkg du Bourbonnais 12:10 12:20 12:19 16:15 17:15 17:20 17:25 17:19 17:59 18:10 18:15 18:15

1658 Comtadine 12:11 12:21 12:22 12:23 12:44 12:48 12:49 16:14 16:22 17:14 17:16 17:28 17:27 17:19 17:27 18:00 18:11 18:16 18:16

1657 Scania 12:23 12:24 12:45 12:49 16:23 17:15 17:17 17:20 17:28 18:02 18:12 18:17

28318 Traversée des Pradines 12:12 12:28 12:51 16:16 16:22 17:28 17:32 18:22

UCHAUX 2364 Les Marjuranes 12:35 16:24 17:40 18:30

2363 La Galle/Cimetière 12:37 16:26 17:42 18:32

2362 Les Castellas 12:38 16:28 17:43 18:33

2361 Les Farjons/Cimetière 12:40 16:30 17:44 18:34

28254 Chemin de Ventabren 12:13 12:53 16:18 17:29

2368 Route d'Uchaux Les Vincenty 12:15 12:55 16:20 17:31

ROCHEGUDE 88 Centre 12:43 16:35 17:47 18:37

LAGARDE-PAREOL 1255 Halte Routière 12:45 17:50 18:40

PIOLENC 1773 Parking Li Fedo 12:56

1775 Chemin du Paty Saint Pierre 12:16 12:56 16:21 17:32

1809 Chemin Pellet Farragot 12:17 12:57 16:22 17:33

1778 Impasse de la Bruge 12:22 13:02 16:27 17:38

1779 Chemin des Charagots 12:23 13:03 16:28 17:39

1780 Stade 12:24 13:04 16:29 17:40

1767 Le Pont 12:26 13:06 16:31 17:43

1807 Le Clos de la Grange 12:27 13:07 16:32 17:44

28289 Les Garrigues 12:28 13:08 16:33 17:45

1810 Déchetterie 12:30 13:09 16:35 17:46

28296 Routes des Iles 13:01 17:33

1768 Tréfoulet 12:26 12:30 12:50 16:25 17:17 17:25 17:21 17:36 18:04 18:20 18:25

28288 Les Bories 12:53 16:28 17:39

1769 Chartreuse 12:27 12:31 12:57 16:32 17:18 17:26 17:22 17:43 18:05 18:21 18:26

28296 Routes des Iles 16:33

28297 Pourqueyras 13:02 16:34 17:45

1771 Chemin des Coussoudières 13:04 16:35 17:46

1772 Ecole des Jardins 12:28 12:32 12:58 16:37 17:19 17:27 17:23 17:48 18:07 18:22 18:27

1782 Le Jas

1773 Parking Li Fedo 16:40 17:50

1782 Le Jas 17:52

1811 Moricaud 12:29 12:33 12:59 17:21 17:28 17:25 18:09 18:23 18:28

MORNAS 1547 Chemin National 13:00 16:42 17:30 17:54 18:25 18:30

1546 Chemin du Moulin 13:02 16:43 17:31 17:55 18:26 18:31

1545 Chemin du Paty 13:05 16:44 17:32 17:56 18:27 18:32

1544 Les Islons 13:06 16:46 17:33 17:57 18:28 18:33

1548 Les Bourgades 12:33 12:37 13:08 16:47 17:25 17:35 17:28 17:59 18:14 18:30 18:35

1553 Les Imouladous 12:40 13:10 16:53 17:28 17:38 18:02 18:33 18:38

1554 Les Pins 12:42 13:12 16:55 17:30 17:40 18:04 18:35 18:40

1575 Beauregard 12:43 13:13 16:56 17:31 17:41 18:05 18:36 18:41

MONDRAGON 1457 Le Stade 12:36 12:46 17:36 17:30 18:20

1453 Centre 12:37 12:47 17:38 17:31 18:22

1478 Massanes 12:38 17:33 18:25

BOLLENE 507 Champredon 12:40 17:35 18:27

470 Menuiserie 12:41 17:36 18:28

468 Eluard 12:42 17:37 18:29

473 Pasteur 12:43 17:38 18:31

483 Giono 12:45 17:41 18:33

484 Brassens 12:46 17:42 18:34

485 Pharmacie 12:47 17:43 18:35

451 Planchettes 12:48 17:44 18:36

487 Alexandre Blanc 12:49 17:45 18:37

449 Saint Pierre 12:50 17:46 18:39

489 Fontaine Wallace 12:51 17:47 18:40

514 Frigoules 12:52 17:48 18:41

491 Casanova 12:53 17:49 18:42

492 Tamaris 12:54 17:50 18:43

445 Mermoz 12:56 17:55 18:44

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


